

XI Światowa Konferencja MOSS – listopad 2020

Drodzy Bracia i Siostry,

Om Śri Sai Ram.

Mam nadzieję, że dzięki łasce Swamiego Wy i Wasze Rodziny spędziliście Święta Bożego Narodzenia pełni radości i pokoju.

Wielbiciele Bhagawana Śri Sathya Sai Baby zaofiarują mu swoją miłość i wdzięczność na uroczystych obchodach jego 95. urodzin w 2020 roku. Z tej okazji na przestrzeni roku, na całym świecie zostanie przeprowadzonych wiele specjalnych programów nabożnych, projektów służebnych, zajęć edukacyjnych i konferencji. Zwieńczeniem tych wydarzeń będą wspaniałe, radosne i święte uroczystości urodzinowe w Prasanthi Nilajam w listopadzie 2020 roku.

Razem z 95. urodzinami naszego Pana Sai **MOSS w dniach 16-18 listopada 2020 roku w Prasanthi Nilajam zorganizuje XI Światową Konferencję**. Jej temat brzmi: „Jedność to boskość – czystość to oświecenie”. Przygotujemy wystawę prezentującą pracę wielbicieli Sathya Sai na całym świecie, a w tym międzynarodowy projekt opieki nad 95. wspólnotami, który z miłością i pokorą złożymy u boskich lotosowych stóp Bhagawana. Na organizowanej co 5 lat światowej konferencji będą inspirujące przemówienia, dyskusje panelowe, prezentacje multimedialne, opowieści o indywidualnej transformacji, wybrane projekty MOSS, występy muzyczne i kulturalne, programy z udziałem dzieci i inne inspirujące zagadnienia.

Począwszy od lutego 2020 roku w co najmniej [16 krajach](#) we wszystkich strefach odbędą się światowe prekonferencje (Pre-World Conferences) i światowe pre-festiwale młodych dorosłych (Pre-World Young Adults Festivals). W przyszłości na stronie internetowej www.sathyasai.org pojawi się więcej informacji na temat tych wydarzeń.

Zachęcam wszystkich wielbicieli, by z zapałem uczestniczyli w lokalnych, krajowych i strefowych spotkaniach oraz działaniach, których kulminacją będzie XI Światowa Konferencja organizowana w Prasanthi Nilajam w dniach 16–18 listopada 2020 roku.

Dziękuję. Dzej Sai Ram.

Z pełnymi miłości pozdrowieniami

dr Narendranath Reddy (M.D.)

Przewodniczący Międzynarodowej Organizacji Sathya Sai

(dk)

Źródło: <http://www.sathyasai.org/announcements/11th-world-conference>

21.01.2020